МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЧЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  03 ноября  2011 года    № 34/154

Об отзыве законодательной инициативы Совета депутатов муниципального образования «Пчевское сельское поселение» Киришского муниципального района Ленинградской области в Законодательное собрание Ленинградской области «О внесении изменения в областной закон от 13 октября 2006 года № 116-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правоотношений»

Ознакомившись с заключениями Губернатора Ленинградской области Сердюкова В.П., правового управления Законодательного собрания Ленинградской области, на законопроект «О внесении изменения в областной закон от 13 октября 2006 года № 116-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правоотношений», Совет депутатов муниципального образования «Пчевское сельское поселение» Киришского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

отозвать проект областного закона «О внесении изменения в областной закон от 13 октября 2006 года № 116-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правоотношений».

Глава муниципального образования

«Пчевское сельское поселение»

Киришского муниципального района
Ленинградской области

В.Г.Миронов